řád, k písemné žádosti účastníka, kterému byl listinný stejnopis tohoto dokumentu doručen, se zašle el.  
poštou na el. adresu uvedenou v žádosti písemnost vyhotovená v el. podobě a podepsaná podle § 16a nebo se předá účastníkovi v sídle úřadu na  
technickém nosiči dat.

III. Výsledná cena dražených nemovitých věcí činí částku 2.460.000,- Kč (slovy: dvamilionyčtyřistašedesáttisíc korun 
českých).

IV. Nejnižší  podaní se stanoví ve výši dvou třetin výsledné ceny nemovitostí a jejího příslušenství,  práv a jiných 
majetkových hodnot patřících k dražebnímu celku, a to částkou 1.640.000,- Kč (slovy: jedenmilionšestsetčtyřicettisíc 
korun českých).

V. Výši jistoty stanoví soudní exekutor částkou 500.000,- Kč (slovy: pětsettisíckorunčeských). 
Zájemci o účast v elektronickém dražebním jednání jsou povinni zaplatit jistotu před zahájením dražby buď: 

 vkladem na účet soudního exekutora vedeného u peněžního ústavu ČSOB, a.s., číslo účtu 197698747/0300,